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1. Endringer  
 

SFO Varsler og oppdateringer på tvers av skoleår  
 
Det er lagt til en del sjekker rundt SFO opphold: 

 Dersom neste år er opprettet og et nytt opphold legges til i inneværende år vil tilbudet bli 
kopiert over i neste skoleår dersom det skal fortsette der. 

 Registrering av sluttdato på et opphold i neste skoleår blir oppdatert også i inneværende 
skoleår dersom oppholdet er det samme. 

 Laget utskrift av søknader som ikke kunne bli godkjent automatisk fra den store SFO griden 
 

 
 
 

Karakterer og vurderinger 
Det er nå laget bedre visning av elever som bytter for eksempel språkvalg og valgfag etter første termin. 
På gruppe nivå vil eleven som kun var medlem i høstterminen vises på karakterfanen dersom det ble gitt 
en karakter. I eksempelet er Julie Aasen tatt bort som gruppemedlem men karakteren hun fikk i 
høstterminen vises: 
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Neste eksempel viser en elev som kun er medlem i vårterminen og ikke fikk noe karakter på høst. 
I medlemsfanen på grupper hukes da «kun vår av» og visningen blir slik for Joran Benjaminson: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lignende visning er også gjort på elevens karakterfane. Terminkarakterutskriften reflekterer også det 
samme: 
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Under vurderinger kan man nå avslutte flere vurderinger i en operasjon – både på elevnivå og 
gruppenivå: 
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Faggrupper har fått to ulike muligheter til å la elever ta enkeltfag på høyere nivå 
Hakefeltet «Tillatt for alle trinn er» er ment for å kunne hente inn enkeltelever i faggruppen fra et lavere 
trinn enn gruppens trinn. Disse elevene vil få faggruppens fagkode og trinn – og kan ikke benyttes for å 
lage faggrupper på tvers av trinn (fådelte skoler) 
 
I eksempelet under går den første eleven i trinn 8 mens gruppa høre til på trinn 9. Eleven får 9.trinns 
undervisning i faggruppen med skolens 9.klassinger: 
 

 
 
Hakefeltet «Standpunkt mulig» benyttes for elever som avslutter et fag tidligere, men fortsatt er 
«organisatorisk» i faggruppen på sitt opprinnelige trinn.  
I ekesmpelet under avslutter Bitania Amundesen matematikk på 10.klassenivå, men får sin undervisning 
i sin «vanlige klasse»: 
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På karakterfanen på faggruppen må standpunkt hukes av for Bitania på vårterminen: 

 
 
 

Endringsønsker og generelle forbedringer: 
 

Valgt termin 
Forhåndsvalg termin ved opplasting av sider for karakterer og vurdering viser inneværende termin. 

 

Låsing av karakterer i historiske år 
Karakterer låses i historiske år også dersom det ikke er satt noen datofrist for karaktersetting. 

 

Overføring til regneark fra ELEVER 
Det er nå mulig å overføre begge foresattes adresser til regneark. 
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Ny kolonne på elevens dokumentfane 
Det er lagt til en kolonne for visning av Journalpostnummer. 
 

 
 

Editerbart topptekstfelt på faktura for fakturasystem Agresso 
For kundet med Agresso som fakturasystem er det lagt til funksjonalitet for å legge inn editerbart 
topptekstfelt til faktura.  
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Flyttet «Andre betalere» til egen radioknapp 
Det er laget en egen radioknapp for «Andre betalere» på Innstillinger-> Fakurering på kommunenivå 
 

 

2. Nye funksjoner 
 

Ny fane for varsler på foresatte  
Laget egen fane på foresattkortet for varsling der de foresatte kan velge på hvilken måte de vil varslers 
om ulike hendelser i Visma FLYT Skole 
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Logg for innlogging 
Det er laget en ny fane Logg under Rapporter på komunenivå. Her kan man se hvem som logget inn når, 
fra hvor, hvilken påloggingsmetode som ble benyttet samt om innloggingen var en suksess eller ikke. 
 

 
 

 

Arkivering av fraværsrapport per elev 
Det er lagt til rette for å kunne arkivere fraværsrapport per elev fra enkeltelev og fra klassegruppe. 
Dersom arkivering på skolen er aktivert vil det fra elevnivå komme et valg om man vil sende rapporten 
til arkiv ved utskrift. Denne kommer kun dersom «Hele året» er valgt 
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Fra klassegruppe vil man få samme valget på Fravær detaljer. «Hele året» og «En side per elev» må 
være valgt: 
 

 
 
  

 

3. Pilot og status på integrasjoner 
 

4. Feilrettinger 
Det er rettet flere feil, mange er meldt internt i sprinten som en del av den kontinuerlige testingen. 
Her er en oversikt over feil meldt fra kunde eller andre viktige punkter som er rettet i denne releasen: 
 

Beskrivelse 

Mulighet til å sette mange evalueringer til avsluttet i en operasjon 

Overføring til regneark tar med begge foresattes adresser 

Søskenmoderasjon – samme løpenummer ble gitt når det var ulike skoler 

 

5. Kjente feil 

6. Systemkrav 
Ingen spesielle nye krav til nettlesere eller annen programvare som følge av sprint 92. 
 


